One Technology Way, P.O. Box 9106, Norwood, MA 02062-9106, U.S.A.
Tel: 781.329.4700 ©2013–2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved.
Technical Support www.analog.com
10位、4倍过采样标清电视视频解码器，
支持差分输入和去隔行
ADV7282
产品特性
支持全球NTSC/PAL/SECAM色彩解调

(CP-32-12)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1, 2 温度范围  封装描述  封装选项
ADV7282WBCPZ −40°C至+105°C  32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-12
ADV7282WBCPZ-RL −40°C至+105°C  32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-12
ADV7282WBCPZ-M −40°C至+105°C  32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-12
ADV7282WBCPZ-M-RL −40°C至+105°C  32引脚引线框芯片级封装[LFCSP_WQ] CP-32-12
EVAL-ADV7282EBZ  ADV7282评估板
EVAL-ADV7282MEBZ  ADV7282-M评估板
Rev. B | Page 30 of 32
汽车应用产品